IES EL GRAO
VALENCIA

Grupos de alumnos

1CFSA

8:00
8:55

8:55
9:50

9:50
10:45

11:15
12:10

12:10
13:05

13:05
14:00

14:20
15:15

06/09/2024, 14:46

Lunes

Martes

Proceso integral de
MPG-PS_ADM3d
Aula 73 Ciclos Admin

Comunicacion y atenc
MCM-PT_ADM1d
Aula 73 Ciclos Admin

Miércoles

recreo

Comunicacién y atenc
MCM-PT_ADM1d
Aula 73 Ciclos Admin

Jueves Viernes

Comunicacion y atenc
MCM-PT_ADM1d
Aula 73 Ciclos Admin

Comunicacion y atenc |Proceso integral de
MCM-PT_ADM1d MPG-PS_ADM3d
Aula 73 Ciclos Admin Aula 73 Ciclos Admin

Proceso integral de
MPG-PS_ADM3d
Aula 73 Ciclos Admin

recreo

Comunicacion y atenc
MCM-PT_ADM1d
Aula 73 Ciclos Admin
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